
 

Ministero dell’Istruzione 
             Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 –codice  C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

  

     

@AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA        
PROVINCIA LORO SEDI 

                      @ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEI SERVIZI VARI DI PORDENONE. 
                      @ALL’UFFICIO RUOLO SEDE 

          @AL GESTORE  SITO WEB TRIESTE 
 
 
Oggetto: Mobilità personale ATA di ruolo Anno Scolastico 2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994; 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 6/03/ 2019, sulla mobilità del 
personale docente, educativo e ATA  valido anche per l’A.S. 2019/2020,2020/2021, 2021/2022; 
VISTA l’O.M. n. 203 del 08.03.2020 concernente norme di attuazione del predetto contratto 
integrativo in materia di mobilità del personale, docente, educativo e ATA; 
VISTO  il decreto delega prot. 5295 del 15.06.2020; 
VISTE  le domande di trasferimento e passaggio pervenute; 
VISTO l’elenco dei trasferimenti e passaggi del personale  ATA per l’A.S. 2020/2021 elaborato 
dal sistema informativo del MIUR; 

DECRETA 
con effetto dal 01/09/2020, il personale ATA di ruolo compreso nell’unito elenco, è trasferito 
nelle sedi a fianco di ciascuno indicate, con obbligo di assumere servizio nella nuova sede alla 
data predetta. 
Come disposto  dal contratto sulla mobilità, avverso il presente provvedimento  possono essere 
esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto 
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183, facendone richiesta entro 10 giorni dalla 
pubblicazione degli esiti all’Ufficio dell’Amministrazione presso il quale hanno presentato la 
domanda. Non saranno prese in considerazione altre forme di contestazione dell’esito del 
trasferimento se non quelle previste in sede di giustizia amministrativa o civile. 
  

                                                         IL DIRIGENTE 
        Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 

 

 

 

  
Il Responsabile dell’Ufficio ATA/Concorsi 

Spampinato bruno 
e-mail: bruno.spampinato.pn@istruzione.ittel:0434/3921928 

 

http://www.scuola.fvg.it/

		2020-07-06T13:38:04+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2020-07-06T16:10:16+0200
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002713.06-07-2020.h.16:10




